

Asia: LVM035:00/2019

Valtioneuvoston periaatepäätös logistiikan digitalisaatiosta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausuntopyynnön diaarinumero: LVM035:00/2019

Valtioneuvoston periaatepäätös logistiikan digitalisaatiosta

Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto logistiikan digitalisaatiosta.

Hallitusohjelman tavoitteet liikenteen digitalisaation edistämiseksi ovat kannatettavia ja olennaisessa roolissa logistiikan tehostamisessa sekä hiilineutraaliuteen pyrittäessä.

Periaatepäätöksen keskeisinä tavoitteina ovat tiedonjaon hyödyntämisen ja tiedon tuottamisen kehittäminen koko kuljetusketjulla sekä laadukkaan tietopohjan kehittäminen niin, että toimijoilla on oikeus ja aito mahdollisuus hyödyntää omia tietojaan.

Tiedonjaon hyödyntäminen ja kehittäminen sekä tietopohjan kehittäminen ovat sinällään kannatettavia tavoitteita. Huomion arvoista on kuitenkin se, miten toimijoiden oikeudessa ja mahdollisuuksissa hyödyntää omia tietojaan kiinnitetään huomiota reilun datatalouden periaatteisiin sekä huolehditaan työntekijöiden yksityisyydensuojasta. Olennaista on, ettei datan keruun ja käytön varjolla laajenneta työntekijöiden seurantaa ja valvontaa.

Toinen periaatepäätöksen keskeinen tavoite on lisätä kuluttajien ja yritysten mahdollisuuksia tilaajina vaikuttaa omaan hiilijalanjälkeensä. Tavoite on hyvä ja kannatettava, mutta pyrittävä

toteuttamaan niin, ettei kansallinen velvoittava lainsäädäntö aiheuta kotimaisille kuljetusyrityksille kilpailuhaittaa kansainvälisen standardoinnin puuttuessa.

Sekä kuljetus- että työturvallisuuden näkökulmasta on olennaista, että vaarallisten aineiden kuljetukseen liittyvän tietoa pystyttäisiin vaihtamaan paremmin. On kannatettavaa, että vaarallisten aineiden kuljetusta koskevan lain kokonaisuudistuksen yhteydessä selvitetään mahdollisuutta edistää kuljetuksiin liittyvän tiedon parempaa saatavuutta viranomaisten ja liikenteen ohjauksen tarpeisiin.

Nummelin Ida
Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU ry